6236/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Beilage zu PA 6452/J bis 6460/J

Status

In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb

In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb
In Betrieb

In Bereitschaft
In Bereitschaft
In Bereitschaft
In Bereitschaft

Typ

Quartier
Quartier
Quartier
Quartier
Quartier
Sammelstelle
Sammelstelle
Quartier
Quartier
Quartier
Quartier
Quartier
Sammelstelle
Sammelstelle
Sammelstelle
Quartier

Quartier
Quartier
Quartier
Sammelstelle
Quartier
Quartier

Sammelstelle
Sammelstelle
Sammelstelle
Bahnhof

(Stichtag 4.11.2015)

Bezeichnung

TQ Ternitz
Mehrzweckhalle-Bischofstetten
TQ Wieselburg (Messe)

TQ Bloomfield

Zeltstadt Kufstein

Spielfeld - B67

Radkersburg

Bellaflora - Feldkirchen
Euroshopping Center

TQ Wien

Dullnig Halle

Triglavstralie

GU Kollerschlag

GU Scharding

GU Braunau

Messehalle Nr. 10+11 Wels
UnionstraRe - OBB-
Immobilienmanagement
GmbH ehem. Lehrlingsheim
Stockhalle Kollerschlag

Altes Polytechnikum Braunau
Grenze Salzburg / Freilassing
ASFINAG Liefering / Salzburg Mitte
Tiefgarage Hauptbahnhof

GREKO Loibltunnel

GREKO Wurzenpass
Karawankentunnel A11 ASFINAG
Sammelstelle Bahnhof Rosenbach

BL Kapazitat

NOE
NOE
NOE
NOE
TIROL
STMK
STMK
STMK
STMK
WIEN
KTN
KTN
OOE
OOE
OOE
OOE

OOE
OOE
OOE
SBG
SBG
SBG

KTN
KTN
KTN
KTN

200
150
300
200
700
3000
400
390
1800
560
585
300
1000
1000

400

400
250
360
350
700
800

150
300
500
300

Unterzeichner

Par | anent sdi rekti on

K (")S'r[f,x
SN
/% C,

/& N 2\

Datum/Zeit-UTC

2015-11-09T14: 53: 26+01: 00

| Parlamentsdirektion
SIGNATUR

N /

N

Prifinformation

I nformationen zur Prufung der el ektronischen Signatur und des

Ausdrucks finden Sie unter:

https://ww. parl anent. gv. at/si gnat ur

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch signiert.

www.parlament.gv.at




		2015-11-09T14:53:26+0100
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




