

Beilage zu PA 6452/J bis 6460/J

Status	Typ	Bezeichnung	BL	Kapazität
In Betrieb	Quartier	TQ Ternitz	NOE	200
In Betrieb	Quartier	Mehrzweckhalle-Bischofstetten	NOE	150
In Betrieb	Quartier	TQ Wieselburg (Messe)	NOE	300
In Betrieb	Quartier	TQ Bloomfield	NOE	200
In Betrieb	Quartier	Zeltstadt Kufstein	TIROL	700
In Betrieb	Sammelstelle	Spieldorf - B67	STMK	3000
In Betrieb	Sammelstelle	Radkersburg	STMK	400
In Betrieb	Quartier	Bellaflora - Feldkirchen	STMK	390
In Betrieb	Quartier	Euroshopping Center	STMK	1800
In Betrieb	Quartier	TQ Wien	WIEN	560
In Betrieb	Quartier	Dullnig Halle	KTN	585
In Betrieb	Quartier	Triglavstraße	KTN	300
In Betrieb	Sammelstelle	GÜ Kollerschlag	OOE	1000
In Betrieb	Sammelstelle	GÜ Schärding	OOE	1000
In Betrieb	Sammelstelle	GÜ Braunau	OOE	0
In Betrieb	Quartier	Messehalle Nr. 10+11 Wels	OOE	400
		Unionstraße - ÖBB- Immobilienmanagement		
In Betrieb	Quartier	GmbH ehem. Lehrlingsheim	OOE	400
In Betrieb	Quartier	Stockhalle Kollerschlag	OOE	250
In Betrieb	Quartier	Altes Polytechnikum Braunau	OOE	360
In Betrieb	Sammelstelle	Grenze Salzburg / Freilassing	SBG	350
In Betrieb	Quartier	ASFINAG Liefering / Salzburg Mitte	SBG	700
In Betrieb	Quartier	Tiefgarage Hauptbahnhof	SBG	800
In Bereitschaft	Sammelstelle	GREKO Loibltunnel	KTN	150
In Bereitschaft	Sammelstelle	GREKO Wurzenpass	KTN	300
In Bereitschaft	Sammelstelle	Karawankentunnel A11 ASFINAG	KTN	500
In Bereitschaft	Bahnhof	Sammelstelle Bahnhof Rosenbach	KTN	300

(Stichtag 4.11.2015)